Sitzung des Bau-, Stadtentwicklungs-

und Sanierungsausschusses

Die nächste Sitzung des Bau-, Stadtentwicklungs- und Sanierungsausschusses findet

am Montag, den 04.03.2013, 18:30 Uhr, im Klosterhof (Hauptgebäude), Schloßstraße 57a,

statt.

Tagesordnung

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung sowie der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit, Bestätigung der Tagesordnung
- 2 Hinweis auf den § 31 GO LSA "Mitwirkungsverbot" zu Tagesordnungspunkten dieser Sitzung
- 3 Bestätigung der Niederschrift der Sitzung vom 19.11.2012
- 4 Bestätigung der Niederschrift der Sitzung vom 22.01.2013
- 5 Bekanntgabe der Abstimmungsergebnisse der nichtöffentlichen Beschlüsse aus der letzten Sitzung gemäß § 50 (2) GO LSA
- 6 Ergänzungsflächennutzungsplan der Einheitsgemeinde Coswig (Anhalt)

- Änderung der Flächenkennzeichnung Sonderflächen "Alpaka"

- COS-BV-582/2013
- 7 Bebauungsplan Nr. 26 "Haide Feld III", Coswig (Anhalt), OT COS-BV-524/2012 Klieken
 - Abwägungsbeschluss der frühzeitigen Auslegung
- 8 Bebauungsplan Nr. 26 "Haide Feld III", Coswig (Anhalt), OT COS-BV-525/2012 Klieken
 - Billigungs- und Auslegungsbeschluss
- 9 1. Änderung, zugleich Erweiterung des Bebauungsplanes Nr. 3 "Gewerbegebiet Haide Feld", Coswig (Anhalt) OT Klieken Abwägungsbeschluss gemäß § 1 Abs. 7 BauGB

COS-BV-592/2013

10 1. Änderung, zugleich Erweiterung des Bebauungsplanes Nr. 3 "Gewerbegebiet Haide Feld", Coswig (Anhalt) OT Klieken - Satzungsbeschluss gemäß § 10 Abs. 1 BauGB

COS-BV-593/2013

11 Anträge, Anfragen und Mitteilungen

Nichtöffentlicher Teil

- 1 Bestätigung der Niederschrift der Sitzung vom 19.11.2012
- 2 Bestätigung der Niederschrift der Sitzung vom 22.01.2013
- 3 Anträge, Anfragen und Mitteilungen

Herstellung der Öffentlichkeit

Schließung der Sitzung.

Stricker Ausschussvorsitzender

Aushang:	vom	bis